

Nr 3.

Ankom till riksdagens kansli den 20 maj 1920 kl. 12 m.

Memorial med föranledande av kamrarnas skiljaktiga beslut beträffande sammanstatta bevillnings- och första lagutskottets utlåtande nr 2 i anledning av dels väckta motioner om åvägbringande av förslag till lagbestämmelser i syfte att bekämpa olaglig tillverkning och försäljning av rusdrycker, dels ock Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om vissa ändringar i förordningen den 11 oktober 1907 angående tillverkning av brännvin.

Närvarande: herrar Pettersson i Södertälje, Gustaf Nilsson, Antonsson, Reuterskiöld, Holmström, Jonsson i Hökhult och Engberg.

I utlåtande nr 2 i anledning av dels väckta motioner om åvägbringande av förslag till lagbestämmelser i syfte att bekämpa olaglig tillverkning och försäljning av rusdrycker, dels ock Kungl. Maj:ts proposition nr 411 med förslag till förordning om vissa ändringar i förordningen den 11 oktober 1907 angående tillverkning av brännvin hemställde sammanstatta bevillnings- och första lagutskottet, så vitt nu är i fråga, att riksdagen måtte för sin del antaga förordning om vissa ändringar i förordningen den 11 oktober 1907 angående tillverkning av brännvin med den lydelse, utskottets berörda utlåtande innehöller.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren godkänt utskottets hemställan i dess helhet. Andra kammaren åter har bifallit vad utskottet föreslagit med undantag att 30 § i ovan-Bihang till riksdagens protokoll 1920. 7 saml. 2 avd. 3 häft. (Nr 3—4.) 1

nämnda förordning godkänts i den lydelse, som föreslagits i den vid utlåandet fogade, av herr K. A. Nilson m. fl. avgivna reservationen.

Med anledning av vad sålunda förekommit, har utskottet till behandling förehaft frågan om sammanjämkning av den skiljaktighet, som sålunda föreligger mellan kamrarnas beslut, samt därvid ansett sig böra föreslå, att andra kammaren biträder första kammarens beslut.

Stockholm den 20 maj 1920.

På det sammansatta utskottets vägnar:

JAKOB PETTERSSON.
